
第４回陸協記録会　高校の部　要項

日　時 ２０２５年９月１３日(土)

場　所 大津市皇子山総合運動公園陸上競技場

申込み 日本陸連エントリーシステムから申し込むこと。（申込締切：9/12　18:00）

申込締切以降の参加種目の追加・変更・削除はできない。

申込種目の公認記録がない者は、予想記録として申込記録を入力してもよい。

参加資格 滋賀県高体連登録者に限る。

ただし、滋賀陸協強化指定選手および強化委員が推薦した選手の出場を認める。

跳躍競技は、県ユース出場種目のTop８以上とする。

投擲競技は、砲丸投のみの実施とする。

参加料 リレー高校 ※参加料については、当日8:00～9:00にTICで支払うこと。

¥1,000

招　集 トラック：雨天練習場25分前 フィールド： 現地30分前（男子走高跳は40分前）

競技日程

時　刻 時　刻 時　刻

0:45 9:00 男女 5000mW

0:10 9:45 女 400mH

0:15 9:55 男 400mH 10:00 男 走高跳 10:00 女 砲丸投

0:10 10:10 女 300mH 女 走幅跳

0:10 10:20 男 300mH

0:10 10:30 女 1500m

0:20 10:40 男 1500m

0:20 11:00 女 100m 11:00 男女 棒高跳

0:50 11:20 男 100m 11:45 男 走幅跳

0:15 12:10 女 400m

0:30 12:25 男 400m

0:05 12:55 女 100mYH

0:05 13:00 女 100mH

0:05 13:05 男 110mJH

0:10 13:10 男 110mH

0:10 13:20 女 200m 13:00 女 走高跳 13:00 男 砲丸投

0:30 13:30 男 200m

0:10 14:00 女 800m 14:00 男女 三段跳

0:30 14:10 男 800m

0:20 14:40 女 4×100mR

0:20 15:00 男 4×100mR

■ ＳＧＨ文スポ 長距離トワイライト記録会として実施する（要項は別に定める）

17:30 女 3000m

18:10 男 3000m

19:05 男 5000m

19:00

注意事項 ・役員、補助役員とも２名以上出すこと。(原則）

・競技場への入場時間は7:30とする。

・走幅跳、三段跳、砲丸投はtop８制で実施する。ただし、参加人数により行わない場合がある。

・棒高跳は、2試合行う。１試合終了後、現地にて２試合目の開始時刻を決定する。

参加数により行わない場合がある。２試合目のみの参加は不可とする。

・リレーのオーダー用紙は、12:00までにTICに提出すること。

・競技日程は人数により変更になる場合がある。（当日の朝決定）

トラック 跳　躍 投　擲

高校生

¥600
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